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Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Cat Carrera Carrera a pie T1 Bicicleta T2 Carrera a pie Tiempo
km/h

Pmd Por cat.

1 109 RODRIGUEZ SANCHEZ NURIA HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON F V1F FEMENINA 0h20'32 (1) 0'20 0h40'27 (1,+1) 0'41 0h10'29 (2) 1h12'30 1° V1F-F
2 103 CALVO CEANURI NEREA LEA LA BLANCA F SNF FEMENINA 0h20'32 (2) 0'09 0h42'35 (3,-2) 0'15 0h10'25 (1,+1) 1h13'58 1° SNF-F
3 102 BURGUETE MIKEO LOREA HIRU HERRI A. T. F SNF FEMENINA 0h21'58 (5) 0'12 0h40'45 (2,+2) 0'14 0h11'19 (4,-1) 1h14'30 2° SNF-F
4 104 GARAIOA ARANBURU KARMELE HIRU HERRI A. T. F SNF FEMENINA 0h21'09 (3) 0'09 0h43'20 (4,-1) 0'12 0h11'24 (5) 1h16'16 3° SNF-F
5 105 GALDOS SAN MARTIN MIREN LEA LA BLANCA F S23F FEMENINA 0h21'57 (4) 0'28 0h11'16 (3) 1h21'31 1° S23F-F
6 108 LICEAGA ALCANTARA KARMELE TRIATLON RIAS BAIXAS F V1F FEMENINA 0h24'49 (8) 0'36 0h47'45 (5,+1) 0'27 0h12'58 (8) 1h26'35 2° V1F-F
7 107 ZUDAIRE CADARSO AMAIA SALTOKI TRIKIDEAK F S23F FEMENINA 0h25'47 (11) 0'11 0h48'02 (6,+2) 0'27 0h13'07 (10) 1h27'36 2° S23F-F
8 112 BURGUI RODRIGUEZ USUNE C.D.CICLISTA VIBIKE F JVF FEMENINA 0h24'49 (9) 0'10 0h52'41 (7,-2) 0'28 0h12'51 (6) 1h30'59 1° JVF-F
9 110 DIEGO DIEZ MARTA FEDERADO 1 DIA F V2F FEMENINA 0h24'29 (7) 1'02 0h53'55 (8,-1) 0'52 0h13'21 (11) 1h33'40 1° V2F-F

10 101 ARROYO ZUBELDIA LAURA FEDERADO 1 DIA F SNF FEMENINA 0h23'39 (6) 0'13 0h56'48 (10,-5) 0'22 0h12'57 (7) 1h34'00 4° SNF-F
11 113 POZO VELASCO SARAY C.D.CICLISTA VIBIKE F JVF FEMENINA 0h25'44 (10) 0'32 0h55'56 (9,-1) 0'33 0h12'58 (9) 1h35'45 2° JVF-F

Abandonos (2)
DNF 111 PÉREZ GONZÁLEZ SILVIA SAKANA TRIATLOI TALDEA F V2F FEMENINA Abandono
DNF 106 GARCIA CILVETI PAULA CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 F S23F FEMENINA 0h26'43 (12) 0'18 Abandono

Clasificación general

Pl. Dor Apellidos, nom Club Sx Cat Carrera Tiempo
km/h

Pmd Por cat.

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Cat Carrera Carrera a pie T1 Bicicleta T2 Carrera a pie Tiempo
km/h

Pmd Por cat.

JVF (2)
1 112 BURGUI RODRIGUEZ USUNE C.D.CICLISTA VIBIKE F JVF FEMENINA 0h24'49 (1) 0'10 0h52'41 (1,+1) 0'28 0h12'51 (1,+1) 1h30'59 1° JVF-F
2 113 POZO VELASCO SARAY C.D.CICLISTA VIBIKE F JVF FEMENINA 0h25'44 (2) 0'32 0h55'56 (2,+2) 0'33 0h12'58 (2,+2) 1h35'45 2° JVF-F

S23F (3)
1 105 GALDOS SAN MARTIN MIREN LEA LA BLANCA F S23F FEMENINA 0h21'57 (1) 0'28 0h11'16 (1,+1) 1h21'31 1° S23F-F
2 107 ZUDAIRE CADARSO AMAIA SALTOKI TRIKIDEAK F S23F FEMENINA 0h25'47 (2) 0'11 0h48'02 (1,+1) 0'27 0h13'07 (2,+2) 1h27'36 2° S23F-F

Abandonos (1)
DNF 106 GARCIA CILVETI PAULA CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 F S23F FEMENINA 0h26'43 (3) 0'18 Abandono

SNF (4)
1 103 CALVO CEANURI NEREA LEA LA BLANCA F SNF FEMENINA 0h20'32 (1) 0'09 0h42'35 (2,+1) 0'15 0h10'25 (1,+2) 1h13'58 1° SNF-F
2 102 BURGUETE MIKEO LOREA HIRU HERRI A. T. F SNF FEMENINA 0h21'58 (3) 0'12 0h40'45 (1,+3) 0'14 0h11'19 (2,+1) 1h14'30 2° SNF-F
3 104 GARAIOA ARANBURU KARMELE HIRU HERRI A. T. F SNF FEMENINA 0h21'09 (2) 0'09 0h43'20 (3,+2) 0'12 0h11'24 (3,+3) 1h16'16 3° SNF-F
4 101 ARROYO ZUBELDIA LAURA FEDERADO 1 DIA F SNF FEMENINA 0h23'39 (4) 0'13 0h56'48 (4,+4) 0'22 0h12'57 (4,+4) 1h34'00 4° SNF-F

V1F (2)
1 109 RODRIGUEZ SANCHEZ NURIA HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON F V1F FEMENINA 0h20'32 (1) 0'20 0h40'27 (1,+1) 0'41 0h10'29 (1,+1) 1h12'30 1° V1F-F
2 108 LICEAGA ALCANTARA KARMELE TRIATLON RIAS BAIXAS F V1F FEMENINA 0h24'49 (2) 0'36 0h47'45 (2,+2) 0'27 0h12'58 (2,+2) 1h26'35 2° V1F-F
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Cat Carrera Carrera a pie T1 Bicicleta T2 Carrera a pie Tiempo
km/h

Pmd Por cat.

V2F (2)
1 110 DIEGO DIEZ MARTA FEDERADO 1 DIA F V2F FEMENINA 0h24'29 (1) 1'02 0h53'55 (1,+1) 0'52 0h13'21 (1,+1) 1h33'40 1° V2F-F

Abandonos (1)
DNF 111 PÉREZ GONZÁLEZ SILVIA SAKANA TRIATLOI TALDEA F V2F FEMENINA Abandono

Clasificación según categorías - General

Pl. Dor Apellidos, nom Club Sx Cat Carrera Tiempo
km/h

Pmd Por cat.

Clasificación por equipos


